

název akce: EL.MĚROVÝ ROZVADĚČ
popis: DODÁVKA A MONTÁŽ

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000715310	rozvaděč	kpl	1,00	39 580,00	39 580
		součet				39 580
Materiál elektromontážní						
2	000000111	kabel CYKY4x50+chránička	kpl	6,00	518,00	3 108
		součet				3 108
Elektromontáže						
3	210010001	elektropráce	kpl	1,00	6 000,00	6 000
4	210010002	demontáže	kpl	1,00	14 000,00	14 000
		součet				20 000
Ostatní náklady						
5	219000215	přesuny	kpl	1,00	358,00	358
6	219000216	vedlejší prac.úkony	kpl	1,00	3 250,00	3 250
		součet				3 608
Rekapitulace ceny						
p.č.			%	základ	cena /Kč/	
1	dodávky zařízení				39 580	
2	materiál elektromontážní				3 108	
3	elektromontáže				20 000	
4	dodávky celkem				39 580	
5	materiál+výkony celkem				23 108	
6	ostatní náklady				3 608	
7	CENA bez DPH (Kč)				66 296	

Datum:

Vypracoval: Gálík Libor

název skrz: PŘISAZENÝ ROZVADĚČ
popis: DODÁVKA + PŘIPOJENÍ

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	mt.	množství	cena/mt.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000715310	rozvaděč přisazený	kpl	1,00	17 200,00	17 200
		součet				17 200
Materiál elektromontážní						
2	000000111	elektrromateriál	kpl	1,00	5 600,00	5 600
		součet				5 600
Elektromontáže						
3	210010001	elektropráce	kp	1,00	6 000,00	6 000
		součet				6 000
Ostatní náklady						
4	219000215	přesuny	kpl	1,00	420,00	420
5	219000216	vedlejší práce ukony	kpl	1,00	5 700,00	5 700
		součet				5 700
Demontáž						
6	000000111	elektropráce	kpl	1,00	2 800,00	2 800
		součet				2 800
Rekapitulace ceny						
p.č.			%	základ	cena / Kč	
1	dodávky zařízení				17 200	
2	materiál elektromontážní				5 600	
3	elektromontáže				6 000	
4	dodávky celkem				17 200	
5	materiál-výkony celkem				11 600	
6	ostatní náklady				5 700	
7	Demontáž				2 800	
8	CENA bez DPH (Kč)				37 300	

Datum:

Vypracoval: Gálik Libor

název akce: NATAŽENÍ KABELU PRO PŘISAZENÝ ROZVADĚČ
popis: DODAVKA A MONTÁŽ

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	ml.	objevství	cena/mj	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	090715310	KABEL CYKY4x35	kpl	250,00	352,00	88 000
2	000000111	chránička KOPPEL EX	kpl	250,00	42,00	10 500
3	000000112	šetření kabelu na místě CYKY 4x35 navíc	m	50,00	352,00	17 600
4	000000113	moderon 125A	ks	1,00	4150,00	4 150
		součet				120 250
Elektromontáže						
5	210010001	elektropráce	kpl	1,00	29535,00	29 535
		součet				29 535
Ostatní náklady						
6	219000215	přesuny	kpl	1,00	3580,00	3 580
7	219000216	vedlejší práce	kpl	1,00	4500,00	4 500
		součet				8 080
Rekapitulace ceny						
p.č.			%		základ	cena / Kč
1	dodávky zařízení					
2	materiál elektromontážní					120 250
3	elektromontáže					29 535
4	dodávky celkem					
5	materiál+vykony celkem					149 785
6	ostatní náklady					8 080
7	CENA bez DPH (Kč)					157 865

Datum:

Vypracoval: Gálík Lhbor